Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение -

детский сад  «Зернышко» с. Логовское

Первомайского района Алтайского края

 П Р И К А З

от 01.10.2025 года  № 55/3-р                                                            с. Логовское

В целях приобщения родителей к ценностям осознанного и

ответственного родительства, обеспечения поддержки семьи в вопросах

образования, охраны и укрепления здоровья каждого ребенка, обеспечения

единства подходов к воспитанию и обучению детей в условиях детского сада

и семьи, повышения воспитательного потенциала семьи, а также

информирования о правах родителей и государственной поддержке семей с

детьми дошкольного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к внедрению программы просветительской деятельности

для родителей (законных представителей) детей, посещающих

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад «Зернышко» с. Логовское (далее – «Программа»).

2. Утвердить План мероприятий в рамках реализации программы

просвещения родителей детей дошкольного возраста, посещающих

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад «Зернышко» с. Логовское на 2025/26 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом                                               Суворова Н.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБДОУ Д/С "ЗЕРНЫШКО" С. ЛОГОВСКОЕ, Суворова Наталья Владимировна 09.10.25 06:02 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"